
ORDEN FECHA DNI Nro.

1 01.05.2016 55.441.710

2 23.11.2016 55.888.448

3 22.08.2016 55.800.071

4 23.01.2016 55.279.803

6 15.02.2016 55.879.894

7 14.08.2016 55.800.038

8 08.01.2016 55.279.709

11 08.04.2016 55.441.570

12 10.11.2016 55.894.249

13 24.05.2016 55.441.784

14 27.05.2016 55.684.622

15 30.06.2016 55.581.614

16 12.01.2016 55.331.329

17 12.08.2016 55.806.225

18 15.06.2016 55.684.612

19 05.07.2016 55.581.598

20 14.10.2016 55.894.234

21 14.09.2017 56.495.705

22 17.03.2017 56.205.019

23 18.08.2017 56.348.257

24 17.02.2017 56.104.377

25 12.08.2016 55.800.007

26 22.07.2016 55.806.207

27

28

29

30

31

32

33

34

35

OBSERVACIONES:

YRIARTE TAHIEL

DIGUERO JUAN CRUZ

DI MARCO GINO

GIACONNE SAMUEL

MASELLO FAUSTO

GUZMAN DANTE LEON

GOMEZ JOAQUIN GABRIEL

CACERES MATEO NAHUEL

PEREYRA BASTIAN

LATTANZIO VICENTINO

RIQUELME TAHIEL

TERI BENICIO

FARELA SANTINO

MAGALLANES AUGUSTO

DI SANTO FEDERICO

DELMAS LEON IVAN

HERRERA DIAZ SANTINO AGUSTIN

PUCHETA HERRERA PABLO  E.

GANEM DURANTE SANTIAGO

PEREYRA VALENTIN

FARELA ROMAN

RIVERO MATEO AGUSTIN

ARANCIBIA VALENTINO

   

CLUB VISITANTE CANCHA

Primer tiempo: desde _______ hasta _______ . Segundo tiempo: desde _______ hasta _______ .

FIRMAAPELLIDO Y NOMBRES

Nombre y apellido del arbitro: ___________________________________ Firma: _____________

Liga de Futbol de Pergamino

PLANILLA DE JUGADORES Y RESULTADOS

INFANTO JUVENIL 2025

PERSONAL AUTORIZADO FIRMA CAPITAN Y Nº DE CASACA TOTAL GOLES

CATEGORIA: 2016CLUB: RACING 1

DIA-MES-AÑO FECHA Nº CLUB LOCAL


